Regulaminu wyświetlony zostanie komunikat o treści: „Podany przez Ciebie numer 
Dowodu zakupu został już wcześniej zgłoszony w Loterii. Zgodnie z regulaminem Twoje 
zgłoszenie zostało wykluczone z udziału w Loterii.” 

4. PULA NAGRÓD W LOTERII PROMOCYJNEJ 

4.1. Do wygrania w Loterii jest łącznie 111 (słownie: sto jedenaście) nagród. Łączna wartość puli 
nagród w Loterii wynosi 36.222,00 zł (słownie: trzydzieści sześć tysięcy dwieście 
dwadzieścia dwa złote 00/100) brutto. 

4.2. Do wygrania w Loterii są następujące nagrody: 

4.2.1. 1 (słownie: jedna) nagroda główna, przy czym nagroda główna składa się z dwóch 
części: 

4.2.1.1. części pierwszej: nagrody pieniężnej w wysokości 20.000,00 zł (słownie: 
dwadzieścia tysięcy złotych 00/100) oraz  

4.2.1.2. części drugiej: dodatkowej nagrody pieniężnej w wysokości 2.222,00 zł 
(słownie: dwa tysiące dwieście dwadzieścia dwa złote 00/100) przeznaczonej 
na poczet pokrycia podatku dochodowego od osób fizycznych od wygranej w 
Loterii  

(dalej: Nagroda główna); 

4.2.2. 10 (słownie: dziesięć) nagród II stopnia, z których każdą stanowi fizyczna 
(plastikowa) karta upominkowa do wykorzystania na stacjach „Orlen”, każda o